ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	11 августа 2015 г.

	№ 241 /1568

ст. Тбилисская
О распределении по количеству избирательных бюллетеней для голосования на досрочных

 выборах  главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия  Тбилисская РЕШИЛА:

          1. Утвердить распределение по количеству избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района  (прилагается).

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на интернет-ресурсе ТИК Тбилисская.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Л. В. Еремина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

от 11 августа 2015 г. №241  /1568

	Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью

	1

	1
	УИК № 4827

	1400( одна тысяча четыреста )

	2
	УИК № 4828

	100 ( сто )

	3
	УИК № 4829

	450 (четыреста пятьдесят)

Председатель                                                                                      Л. В. Еремина